2019 年 3 月 14 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

2018～2019 年度

クラブ会長 各位

３３０－Ａ地区

ガバナー               今井 文彦

GLT コーディネーター  佐久間 洋一

GLT 会員・会則委員会   田中 忠男

各クラブ内規等の規則のデータ
ご提出のお願い

拝啓 早春の候、貴クラブにおかれましてはクラブ運営はもとより、奉仕活動に御活躍の事

に心から敬意を表しますとともに感謝申し上げます。

さて、昨今、既存クラブで従来の内規等を改正したり、新クラブで新たな内規等を作成した

りする際の参考資料がほしいとの要望が高まっています。このような要望に応えるため、で

きるだけ多くのクラブの内規等を、当地区のホームページに掲載し、皆様方の参考に供した

いと考えております。ついては、下記の要領での、貴クラブの内規等の電子データご提出に

御協力下さるようお願い申し上げます。

敬具

記

提出データ：貴クラブの内規等の電子データ（通常クラブ手帳等に掲載されている貴クラブ

の内規、会費規定、ファインドネーション規定、慶弔費規定、会合費規定、出

席代替規則等の規則の部分の電子データ。文字データが望ましい。）

提出方法： 上記データを含んだ電子ファイル（word 形式,text 形式など文字データを抽出

できるファイル形式が望ましい）をメールに添付し、次の当地区のメールアド

レスまで御送付下さい。

                       cab@lions330-a.org

提出期限： 2019 年 4 月 15 日まで

問合せ先： GLT 会員・会則委員会副委員長 L 鹿野祥誠 電話: 090-3082-4195

以上